

Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Cementárenská 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA
ŠEVT a.s., Plynárenská 6,821 09, Bratislava
 IČO: 31331131
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B
IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860
Telefón 048 / 2941 220, 221, 222
Fax
E-mail vobb@sevt.sk
IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX
Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2202205400

Číslo dodacieho listu 92022005754
Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera MA36080446
ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU
10
919 33 Trakovice

IČO:36080446 IČ DPH:
DIČ:2021353554

Príjemca
BANSKÁ BYSTRICA
Plynárenská 6,821 09, Bratislava
IČO: 31331131

Dodacie a platobné podmienky 22005754

Spôsob prepravy

Forma úhrady Zálohová platba
Deň vystavenia faktúry 22.7.2020
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 22.7.2020
Dátum splatnosti 5.8.2020

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 176 1	Evidenčný lístok - Záznam o dieťaťi	30 Ks	0,0447	1,3410 20	1,61 €
49 177 0	041 Triedna kniha pre materské školy a špeciálne materské školy	3 Ks	1,9258	5,7774 20	6,94 €
49 179 0	259 Evidencia dochádzky detí MŠ	3 Ks	0,5975	1,7925 20	2,15 €
49 181 0	045 Osobný spis dieťaťa pre predprimárne vzdelávanie	30 Ks	0,1586	4,7580 20	5,71 €
49 184 0	Zápisný lístok žiaka (pre školské kluby detí)	90 Ks	0,0466	4,1940 20	5,03 €
49 185 0	042 Triedna kniha v školskom klube detí	4 Ks	1,9258	7,7032 20	9,24 €
49 185 1	046 Rozvrh týždennej činnosti v školskom klube detí	120 Ks	0,1355	16,2600 20	19,51 €
49 187 1	090 Osobný spis dieťaťa v školskom klube detí	40 Ks	0,1586	6,3440 20	7,61 €
49 211 1B	094 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	2 Ks	0,5013	1,0026 20	1,20 €
49 231 1B	055 Triedny výkaz pre nižšie stredné vzdelávanie	2 Ks	0,5013	1,0026 20	1,20 €
96 178 0	Evidencia zastupovania (ŠEVT a.s.)	2 Ks	2,1375	4,2750 20	5,14 €
96 317 0	Pedagogický diár a učiteľský zápisník 2020/2021	5 Ks	4,1583	20,7915 20	24,95 €
Spolu pred zaokrúhlením				75,2418 20	90,30 €
Poštovné a balné				6,50 20	7,80 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: Variabilný symbol:
 1202205197 1202205197

Suma:
 98,09 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Brigádnik Cementárenská

euro SRS®